principales de la Compañía, se reúnen los siguientes Accionistas de la Compañía 
URUGEQUIN S.A.: 1) La Compañía HOLDING CORPORATIVO AUMAJ S.A, 
debidamente representada por su Gerente General el señor Oswaldo Alvarez Plaza, 
Compañía propietaria de (999) NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES de 
(USD 1,00) UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, cada acción, y que 

representa un capital de (USD 999,00) NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA; y, 2) El señor MATEO ALVAREZ URIBE, 
propietario de (1) UNA ACCIÓN de (USD 1,00) UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA, cada acción y que representa un capital de (USD 1,00) UN DOLAR DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.